
beschikking AFsrulñrrî

faillissementsnummer: Cl 13 I 14/637 F
datum: 3I januarià}l9

BeschikHn g 137 a Faillissementswet

De (wnd.) rechter-commissaris in het op l8 november 2014 door de rechtbank Amsterdam
uitgesproken faillissement van:

SWETS ZEITLINGER INTERNATIONAL HOLDING 8.V.,

heeft kennis genomen van het verslag van de curator bevattende de staat van baten en
schulden van de boedel.

De (wnd') rechter-commissaris is van oordeel dat aannemelijk is dat de beschikbare baten
niet voldoende zijn om daaruit de concurrenie vorderingen geheel of gedeeltel¡k te votooen,
hetgeen aanleiding geeft tot de navolgende beslissing.

De beslissing

De rechtbank:

- bepaalt dat de behandeling van concuffente vorderingen achterwege blijft;

- bepaalt dat geen verificatievergadering wordt gehouden;

- bepaalt dat de curator onmiddellijk alle bekende schuldeisers per brief in kennis
stelt van deze beschikking;

- bepaalt dat door de griffier aankondiging wordt gedaan van dezebeschikking in de
Nederlandse Staatscourant.

Deze beschikking is gegeven door mr. LM. Bilderbeek en in raadkamer uitgesproken op 3ljanuari2019.
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g@ dkeuring st AFSCHRTFï1U

faillissemenJsnummer: Cl 13 / I 4/ 637 F

Goedkeuring eerste- tevens slotuitdelingslijst

Inzake:

S1VETS ZETfLINGER INTERNATIONAL IIOLDING 8.V..

Aldus (wnd.) rechter-commissaris goedgekeurd te Amsterdam
op 31 20t9.

I
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ter griffie van de reohtbank Amsterdam
25 feúuaÅ2019
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j t¡rrixËKOMEN 
I

¡

i r ,4 ílrrj. zfig ii**ä jÏ;';n"'ï;"
b-_Þ{Naam Swets & Zeitlinger lnlernational Holding B.V.curator mr. J.L.M. Groenewegen

Rechter-comm¡ssaris mr. l.M. Bilderbeek
lnsolventienumme( FtOgtl4tB3S
Verslag nummer

A.l:Vri.jactlef ,f";-';11.'

1. Aangetroffen middelen
Kasgeld
Banksaldi

2. Opbrengst verkopen
Opbrengst pand
Opbrengst inventa¡is
Af: rechlen van derden
Af: kosten

Opbrengst voorraden / onderhanden werken
Af: rechten van derden
Af: kosten

Opbrengst goodwill i lE rechten
Liquidatie uitkering Swets Zweden
Opbrengsl intercompany vorderingen

3. Debiteuren
Debiteuren pre faill¡ssement
Af: rechten van derden
Af: kosten

Boedeldebiteuren
Af: kosten

4. Overige baten
Boedelbijdragen
Rente
Rest¡tut¡e belastingdienst pre faillissement
Boedelkred¡et
Kruisposten

Totaal vrü actief

A'2:57lid'3Fw..'gclief ,a'.;,',1'l¡, ;,,,,:t.:.:., ii-'.i.i;r.. ;..,,,-,,, i.',
5, Bodemzaken
Opbrengst inventaris
Af: kosten
Totaal 57 lid 3 Fw - actief

Totaal act¡ef

0,00
0.00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0.00

0,00
0,00

647.666,18
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00 0,00
0.00

A. Baten BTW

B. Reeds betaalde

Salaris en verschollen curalor
Algemene faillissementskosten
Totaal

0,00 0,00

G. Thans

A. Baten
B. Reeds betaalde boêdelkosten
Reeds betaalde / ontvângen boedel BTW na aangifte
Saldo boedelrekening

647.666,1 8
0,00
0,00
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Salaris en verschotten curator
Algemene faillissementskosten
Boedelkrediet
UWV loonvordering en premies opzegterm¡jn
Huur
Totaâl

0,00
617,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

E. BTW

A. Baten
B. Reeds betaalde boedelkosten
D. Nog te betalen boedelschulden

Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aang¡fte
Saldo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

Saldo

A. Baten
B. Reeds betaalde boedelkosten
D. Nog te betalen boedelschulden
E. BTW
(Voorlopig) voor uitdeling beschikbaar saldo

647.666, I I. 0,00
-617,00

0,00

___q4zg4q]!-

1. Preferente vorderingen
fìscus art 29 lid 2 OB

2. Concurrente crediteuren
Conform bijlage

377,00 377,00 100,00%

0,6699%96.535.096,04 646,672J8

2van2



Uitdelingslijst in het faillissement van Swets & Zeitlinger lnternational Holding B.V.

Rechtbank: Amsterdam
Curator: Mr. J.L.M. Groenewegen
Rechter-commissaris: mr. l.M. Bilderbeek
Datum uitspraak: l8 novembe¡ 2014
Faill.nr.: Cl13l14l637F

Beschikbaar boedelactief
UitkeringsperceÉrtage preferente crediteuren
Voor concurrente crediteuren beschikbaar boedelactief (A)
Totale concurrente schuldenlast (B)
U itdelingspercentage (A/B)

€647.049,18
100%
€.646.672,19
€ 96.535.096,04
0,6699%
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Gredlteuren

Preferente credlteuren
Belastingdienst
Totale uitdeling

Goncurrente crediteuren
SyncForce B.V.
Swets & Zeitlinger Finance B.V. (p/a Rabobank Nederland)
lntermediate Capital Group Plc (p/a Rabobank Nederland)
Rabobank als agent en security agent van de geldleners (p/a Rabobank Nederland)
Totaal
Totale uitdeling

Vorderlng Uitdeling

€,377,00
e,377,00

€ 377,00
c377,00

2.171,95 € 14,55
5.500.000,00 €36.843,56

27.813.756,64 € 186.319,62
63.219.167,45 €, 423.494,44

€ 96.535.096,04
c646.672,18
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1.1.1 Publicaties

Rectificatie: Dit faillissement wordt niet vereenvoudigd afgewikkeld. Ten onrechte
gepubliceerd, Neerlegging eerste- tevens slotuitdelingslijst op 25 feburari 2019.Datum:
O6-O2-2Ot9Kenmerk: 13,ams. 14.637.F.1323. 1. 19

vereenvoudigde afwikkeling van het faillissement en neerlegging slotuitdelingslijst vanaf
25 februari 20l9Datum: 01-02-2019Kenmerk: 13.ams.L4.637.F.1315.1.l9Locatie:
Pa rnassusw eg 22O Amsterda m

pro forma verificatievergadering op 6 december 2018 om 9:25Datum: 05-11-
20lBKenmerk: 13.ams.I4.637.F.L325.1.1Blocatie: Parnassusweg 220 Amsterdam

Uitspraak faillissement op 18 november 2014Datum : 24-11-20l4Kenmerk:
13.ams, 14.637 .F.1 300. 1. 14
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